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Kuntaliitto ja Gramex ovat sopineet kuntasopimuksen sisällöstä sekä 
äänitemusiikin käytöstä suoritettavasta korvauksesta. Uudistetussa 
Kuntasopimuksessa on huomioitu kuntien muuttuneet 
musiikinkäyttötarpeet sekä kuntien tasapuolinen kohtelu korvausten 
määräytymisperusteissa. 
 
Kuntaliitto suosittelee sopimuksen hyväksymistä ja on tiedottanut kuntia 
lokakuussa ns. kattosopimuksen syntymisestä. Sopimus astuu voimaan 
takautuvasti vuoden 2024 alusta alkaen. Päivitetty sopimus 
kokonaisuudessaan liitteenä. 
 
Muutokset tulevat voimaan automaattisesti. Mahdollisesta sopimuksen 
irtisanomisesta on ilmoitettava 15.12.2024 mennessä. 
 
Uudistettu sopimus kattaa jatkossakin kuntien yleisimmän äänitemusiikin 
käytön taustamusiikkina ja tapahtumissa. Lisäksi sopimus sisältää useita 
käyttöalueiden laajennuksia kuten: 
• Yhteistoiminnassa järjestettävät pienimuotoiset tapahtumat: esim. 
eläkeläis- ja kansalaisjärjestöt, hyvinvointialueet 
• Kunnan järjestämät ei-kaupalliset, kertaluontoiset ja pienimuotoiset 
tapahtumat 
• Oppilaitosten ja päiväkotien tukiyhdistysten, vanhempainyhdistysten, 
oppilaskuntien jne. koulun tiloissa oppilaita varten järjestetyt pienimuotoiset 
tapahtumat ja varainkeruutapahtumat 
• Kuntien opetusravintoloiden ja -kahviloiden taustamusiikkikäyttö 
 
Korvaus kunnan äänitemusiikin käytöstä (alv 0 %) 
2024   12,4 senttiä/asukas/vuosi 
2025   13,1 senttiä /asukas/vuosi 
2026   13,1 senttiä /asukas/vuosi 
 
Minimikorvaus (alv 0) 
vuonna 2024   yli 3000 asukasta 600€/vuosi (50€/kk) 
vuonna 2025   yli 3000 asukasta 600€/vuosi (50€/kk) 
 
Sopimus ei sisällä kunnan taustamusiikin striimaus- ja tallennuslupia. 
Kuntien aiemmin erikseen hankkimat striimaus- ja tallennusluvat pysyvät 
voimassa ilman muutoksia. Mahdollisten striimaus- ja 
tallennuslupatarpeiden selvittämiseksi GT Musiikkiluvat on yhteydessä 
alkuvuodesta 2025. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Toni Leppänen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan Ruoveden kunnan ja Gramex 
äänitemusiikin tekijänoikeusjärjestö ry:n välisen sopimuksen. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Jakelu   


